2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.07.2019  г.         № 13
Об утверждении Регламента
Совета депутатов Селезневского сельского поселения
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с ч.3 ст.7 закона Смоленской области от 20.12.2018 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», принимая во внимание необходимость нормативного регулирования деятельности Совета депутатов I созыва вновь образованного муниципального образования Селезневское сельское поселение, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Совета депутатов Селезневского сельского поселения.
2. С даты утверждения Регламента, указанного в п.1 настоящего решения не применять:

1) Регламент Совета депутатов Селезневского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 31.10.2005  №7 (с изменениями и дополнениями);
2) Регламент Совета депутатов Ситьковского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 15.11.2005 №8 (с изменениями и дополнениями).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://seleznevo.admin-smolensk.ru/, а также на странице преобразованного муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Официальное опубликование настоящего решения производится в средствах массовой информации: «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                    В.П.Новикова